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Görev ve Sorumluluklar

TC

MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ

Dalaman Meslek Yüksekokulu

Güvenlik Birimi Görev Tanımı

Kadro Unvanı: Koruma ve Güvenlik Görevlisi Görev Unvanı : Koruma ve Güvenlik Görevlisi

Görevli Personelin Adı Soyadı: Erdoğan KORAL-Ramazan ÇALIŞGAN-Seyhan ATABEY-Ali GÜZEL-Mustafa KÜL

Bağlı Bulunduğu Unvan: Yüksekokul Sekreteri Vekalet            : ----

 Okula girişlerde kimlik kontrolü yapmak, yerleşkede şüpheli şahısların dolaşmasına engel olmak.

 Yerleşkede meydana gelen tüm olayları takip ederek bu olaylarla ilgili alınabilecek tedbirleri planlamak, üst yöneticiye bilgi vermek.

Hassas ve riskli görevleri bulunduğunu bilmek ve buna göre hareket etmek.

Yüksekokul Müdürlüğünün görev alanı ile ilgili vereceği diğer işleri yapmak.

Öğrencilerin bildiri dağıtmaları, duvarlara ya da binanın çeşitli yerlerine çıkartma yapıştırmaları konusunda dikkatli olmak, tespit edilenleri ilgililere bildirmek.

 Görev alanları içinde, işlenmiş veya işlenmekte olan suçları derhal Kolluk Kuvvetlerine bildirmek. 

Verilen talimatlar çerçevesinde güvenlik birimine görev olarak verilen hususları takip etmek, gerekli denetim ve kontrolleri yapmak, bu konuda tüm raporları

ilgili amire iletmek.

Güvenlik kamera sisteminden sorumlu olmak, sistemin sağlıklı çalışmasını ve amaçlanan doğrultuda kullanılmasını sağlamak. Kamera kayıtlarını amirlerinin

bilgisi ve onayı olmadan vermemek.

Binayı periyodik aralıklarla dolaşırken gereksiz olarak yanan lambaları söndürmek, kapı ve pencereleri kapatmak, eksiklikleri rapor etmek.

Aylık hazırlanan nöbet çizelgesine uymak, görevini aksatmamak nöbet teslim defteri ve ziyaretçi defterini usulüne uygun olarak doldurmak ve takip etmek.

Yüksekokul Sekreteri Müdür

İLETİŞİM İÇERİSİNDE OLUNAN BİRİMLER / 

KURUMLAR

Meslek Yüksekokulumuz Tüm Birimleri,Dalaman Kaymakamlığı, Rektörlük İdari Mali 

İşler Daire Başkanlığı

Bu dokümanda açıklanan görev tanımlarımı okudum. Görevlerimi burada belirtilen kapsamda yerine getirmeyi kabul ve taahhüt ederim.

Tarih                   : 

Adı ve Soyadı    : 

İmza              :

HAZIRLAYAN ONAYLAYAN

Teslime Şenel YİĞİT Doç.Dr. Ozan KAYA

İŞİN ÇIKTISI Koruma ve Güvenlik ile ilgili tüm işlerin sorunsuz şekilde yürütülmesi

İŞİN GEREKLERİ

* 657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu’nda belirtilen genel niteliklere sahip olmak,

* Görevin gerektirdiği mali mevzuat bilgisine sahip olmak,                                                                                 

* Görevinin gerektirdiği düzeyde iş deneyimine ve sorumluluğa sahip olmak,                                                                                                                            

BİLGİ KAYNAKLARI

* Anayasa,

* YÖK Mevzuatı                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

* 657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu,                                                                                                           

*5188 Özel Güvenlik Hizmetlerine Dair Kanun                                                                                    

*2506 Özel Güvenlik Hizmetlerine Dair Kanunun Uygulanmasına İlişkin Yönetmelik


